
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 26 мая 2010 г. N 6/37 

 ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОДНОГО 

 КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ В СЕРПУХОВСКОМ 

 МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ДЛЯ РАСЧЕТА РАЗМЕРОВ СОЦИАЛЬНЫХ 

 ВЫПЛАТ, ВЫДЕЛЯЕМЫХ В СООТВЕТСТВИИ С ПЛАНАМИ НА II 

 КВАРТАЛ 2010 Г., ДЛЯ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, КОТОРЫМ 

 УКАЗАННЫЕ СОЦИАЛЬНЫЕ ВЫПЛАТЫ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ЗА СЧЕТ 

 СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛЫХ 

 ПОМЕЩЕНИЙ 

 

 В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 

 31.03.2010 N 145 "О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья 

 по субъектам РФ на II квартал 2010 года", постановлением Правительства Московской области от 

 27.03.2009 N 241/12 "Об утверждении долгосрочной целевой программы Московской области 

 "Жилище" на 2009-2012 годы" и руководствуясь Уставом Серпуховского муниципального района, 

 зарегистрированным 14.10.2005 Главным управлением Министерства юстиции по Центральному 

 федеральному округу, Совет депутатов Серпуховского муниципального района решил: 
 
 1. Установить на второй квартал 2010 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного 

 метра общей площади жилья в Серпуховском муниципальном районе для расчета размеров 

 социальных выплат, выделяемых в соответствии с планами на II квартал 2010 г., для всех категорий 

 граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств местного 

 бюджета на приобретение жилых помещений, в размере 42950 рублей 00 копеек. 
 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 Председательствующий на заседании 
 
 Совета депутатов 
 
 Серпуховского муниципального района 
 
 В.И. Аралин 

 

 Глава Серпуховского 
 
 муниципального района 
 
 А.В. Шестун 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

